

# Nielsen & Kiltgaard Holding ApS

Voergårdvej 35, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 26 76 31 85

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2016.

---

John Myrrhøj Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nielsen & Kiltgaard Holding ApS Voergårdvej 35 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 26 76 31 85 Stiftet: 12. august 2002 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Myrrhøj Nielsen, Direktør John Myrrhøj Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Nielsen & Klitgaard A/S, Nørresundby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.801</b>	<b>-4</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.801</b>	<b>-4</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	337.675	187
Andre finansielle indtægter	9.195	8
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.107	-41
<b>Resultat før skat</b>	<b>300.962</b>	<b>150</b>
2 Skat af årets resultat	8.102	3
<b>Årets resultat</b>	<b>309.064</b>	<b>153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	337.675	187
Disponeret fra overført resultat	-28.611	-34
<b>Disponeret i alt</b>	<b>309.064</b>	<b>153</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.989.596	8.652
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.989.596</u>	<u>8.652</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.989.596</u></b>	<b><u>8.652</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	14.207	14
Tilgodehavende selskabsskat	1.857	2
Andre tilgodehavender	653.547	654
Tilgodehavender i alt	<u>669.611</u>	<u>670</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	220.778	227
Værdipapirer i alt	<u>220.778</u>	<u>227</u>
Likvide beholdninger	45.859	33
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>936.248</u></b>	<b><u>930</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.925.844</u></b>	<b><u>9.582</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.439.163	7.101
6 Overført resultat	1.250.106	1.279
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.814.269</u></b>	<b><u>8.505</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	729.703	709
Anden gæld	381.872	368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.111.575	1.077
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.111.575</u></b>	<b><u>1.077</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.925.844</u></b>	<b><u>9.582</u></b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.341	27	
Andre finansielle omkostninger	14.766	14	
	<b>43.107</b>	<b>41</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	-8.102	-8	
Regulering af tidligere års skat	0	5	
	<b>-8.102</b>	<b>-3</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris primo	1.550.433	1.550	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.550.433</b>	<b>1.550</b>	
Opskrivninger primo	7.101.488	6.915	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	337.675	187	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>7.439.163</b>	<b>7.102</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.989.596</b>	<b>8.652</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Nielsen & Klitgaard A/S, Nørresundby	70 %	12.842.278	482.393
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		125.000	125
		<b>125.000</b>	<b>125</b>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	7.101.488	6.914
Resultatandel	337.675	187
	<u>7.439.163</u>	<u>7.101</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.278.717	1.313
Årets overførte overskud eller underskud	-28.611	-34
	<u>1.250.106</u>	<u>1.279</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		